
Granty pro organizace  
v Moravskoslezském kraji 
Podpora rozvoje občanské společnosti 
a ochrany životního prostředí 

Nadační fond Hyundai a Nadace 
OSF vyhlašují 14. ročník otevřeného 
grantového kola s cílem zvýšit kvalitu 
života v Moravskoslezském kraji,  
a to zejména v okresech Frýdek Místek 
a Nový Jičín. Podpořeny budou 
projekty, které zapojují občany do 
místního dění, oživují veřejný prostor  
a budují sousedskou pospolitost.

Tematické oblasti grantového kola:

 podpora občanské společnosti 
a angažovanosti

 komunitní projekty

 profesionalizace neziskových organizací

 mimořádné projekty

Harmonogram: 

30. července 2021
vyhlášení grantové výzvy

do 24. září 2021 (14:00) 
uzávěrka přijímání projektových žádostí

realizace projektů 1/2022 až 6/2023

Nadační fond Hyundai
vznikl v roce 2007 na základě dohody mezi společností 
Hyundai Motor Manufacturing Czech, Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR, Moravskoslezským krajem       
a nevládními organizacemi z tohoto regionu – šlo tedy      
o průlomovou deklaraci mezi investorem, veřejnou 
správou a aktivní veřejností. V předešlé výzvě bylo 
přerozděleno 2 042 294 Kč, celkově pak téměř 
22 000 000 Kč.

Nadace OSF  
administruje jednotlivá otevřená grantová kola 
a komunikuje s příjemci podpory.

www.osf.cz
www.nfh.cz

FB: @nadace.osf 

Přihlaste svůj projekt na: 
www.osf.cz/granty

Aktivní občanská společnost je základním kamenem 
fungující demokracie. Nadační fond Hyundai každoročně 
podpoří okolo patnácti lokálních spolků, příspěvkových 
organizací či obcí, které dobře znají potřeby místních 
obyvatel a mají inovativní nápady, jak zlepšit život v da-
ném místě.

Více info: 
www.osf.cz / www.nfh.cz  / FB: @nadace.osf 




